桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號
14、15樓

承辦人：商借教師 林振清
電話：03-3322101~7592
傳真：03-3320515
電子信箱：jenching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龍潭高級中等學校

發文日期：中華民國107年1月16日
發文字號：桃教高字第1070003031號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明五(380050200U0000000_1070003031_Attach01.pdf、

380050200U0000000_1070003031_Attach02.pdf、
380050200U0000000_1070003031_Attach03.pdf)

主旨：轉知臺北市政府教育局辦理「107年學測考前重點直播計

畫」一案，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府教育局10 7年1月10日北市教資字第

10730435000號函辦理。

二、臺北市政府教育局為推廣臺北酷課雲酷課學園網路學校服

務及酷課雲相關影片教材資源，以線上直播方式，針對全

國高中職學測考生進行系統化重點複習。

三、旨揭活動於107年1月10日(星期三)至1月23日(星期二)晚

間時段進行，由臺北市教師擔任線上直播授課教師，透過

直播複習及互動，協助學生解決學科難題；並於課程直播

後提供錄影影片，供學生反覆觀看。

四、如有未盡事宜，請逕洽臺北市數位學習教育中心，電話：

(02)2753-5316分機246至250。

五、檢附旨揭活動實施計畫、操作說明及宣傳單各1份。

正本：本市各市立高中(含特教學校)、本市各私立高中職

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線